

E-Mail

Mais ▾

Mensagem 1 de 28

Criar email

Caixa de entrada

Rascunhos (2)

Enviados

Spam

Lixeira

Para proteger sua privacidade, as imagens remotas desta mensagem foram bloqueadas.
[Exibir imagens](#) | [Sempre exibir imagens de sultecsvs@gmail.com](#)

AOS CUIDADADOS DE CARLOS DUTRA



A Adrovani Mossi

Para: ▾



Hoje 14:33

Visualizar anexo
 BOA TARDE
 SEGUE ANEXO O ORÇAMENTO

Não contém vírus. www.avast.com

1 anexo

CCF02092024.pdf
 503 KB



PDF



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid.	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	Gravador digital 8 canais	R\$ 1240,00	R\$ 1240,00
2	6	UN	Cameras full hd	R\$ 167,00	R\$ 1002,00
3	6	UN	Cx p sust. Câmera	R\$ 10,00	R\$ 60,00
4	6	UN	Par. Balun	R\$ 30,00	R\$ 180,00
5	1	UN	Fonte 12,8V 10A	R\$ 170,00	R\$ 170,00
6	100	METRO	CFTV cor branca	R\$ 3,00	R\$ 300,00
7	6	UN	P4 MACHO	R\$ 4,00	R\$ 24,00
8	6	UN	P4 FEMEA	R\$ 4,00	R\$ 24,00
9	1	UN	NOBREAK ATTIV 1500 VA 220V	R\$ 1299,00	R\$ 1299,00
10	1	SVÇO	MÃO DE OBRA - INSTALAÇÃO	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Valor Total				R\$	R\$ 4699,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: Adrovani de Lima Mossi - ME		
CNPJ: 19.993.147/0001-58		
Endereço: Sete de setembro, 798		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 996807287	Email: sultecsvs@gmail.com
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco <i>Sicredi</i> Agência <i>0523</i> C/C <i>74 177-9</i>		
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 30 de agosto de 2024

Adrovani de Lima Mossi
Assinatura representante e Carimbo da Empresa